
Uchwała nr 1488/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 
 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na X Sesji w dniu 24 lutego 2025 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 1488/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2025 roku 
 

Harmonogram realizacji uchwał X Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 24 lutego 2025 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. X/208/25 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego komisji 

stałych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2. X/209/25 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/167/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 
2025 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. X/210/25 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VIII/166/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2025 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



4. X/211/25 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

pomocy finansowej Miastu Gniezno. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BKZ 

5. X/212/25 

Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/152/24 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2024 
r. w sprawie: powierzenia Gminie Brudzew prowadzenia zadania 
publicznego w zakresie zarzadzania publiczną drogą wojewódzką 
nr 470 na odcinku przebiegającym przez teren Gminy Brudzew, 

Gminy Turek oraz Miasta Turek. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

6. X/213/25 

Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie 
Gminie Trzcianka zadania zarządzania publicznymi drogami 

wojewódzkimi nr 178 i 180 w granicach administracyjnych miasta 
Trzcianka w zakresie bieżącego utrzymania czystości oraz 

pielęgnacji zieleni przydrożnej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

7. X/214/25 

Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na powierzenie 
Gminie Mosina zadania zarządzania publicznymi drogami 

wojewódzkimi nr 430 i 431 w granicach administracyjnych miasta 
Mosina w zakresie pielęgnacji zieleni przydrożnej. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



8. X/215/25 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez 
Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu i Gminie 

Szamotuły na dofinansowanie organizacji XI Ogólnopolskiego 
oraz V Powiatowego Przystanku Przyszłość a Ty (PaT) w 

Szamotułach. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9. X/216/25 

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr V/113/24 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 września 2024 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo 
Wielkopolskie pomocy finansowej gminom i powiatom na 
zadania bieżące w 2024 roku w ramach Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2022 – 2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10. X/217/25 

Podjęcie uchwały w sprawie: rozpatrzenia petycji dotyczącej 
budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

180 na odcinku Piła - Stobno. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

11. X/218/25 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku o dokonanie 
zmiany uchwały Nr XXXIX/941/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2017 r.  w sprawie 
wprowadzenia, na obszarze województwa wielkopolskiego, 

ograniczeń lub zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 
Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 marca 2025 roku. 

 


